
(47002503) NICOMEDES SANZ

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:28

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 28

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

679904

978452

11193

256482

828196

32283

399586

690992

799779

702692

50945

389356

906272

257123

453481

24686

571393

717557

791079

739549

548037

877064

828665

ARRAYAZA MOLINA, ARIADNA

AYLAGAS MOZO, ERIC

CASTRO ALONSO, MARTIN

FERNANDEZ MANTILLA, MIGUEL

GARCÍA FORMARIZ, MARC

GOMEZ FERNÁNDEZ, ABRIL

GONZALEZ GOMEZ, KARLA

HERNANDO LOPEZ, IAN

HERRERO GONZALEZ, JUAN FRANCISCO

MARTIN MINGO, NOA

MARTÍNEZ ALTIMASVERES, JESÚS

MATEO DE SOUSA, CARLA

MUÑOZ LÓPEZ, ADRIÁN

PASTOR ALONSO, ARIADNA

PASTOR ALONSO, NEIZAN

RODRÍGUEZ ALONSO, RUBÉN

SALVADOR ULE, LUKA

SANCHEZ VARELA, CARMEN

SERRANO CEINOS, NICOLAS

SEVILLA BA, DANIEL

TURIEL ALONSO, AITOR

VELASCO RINCON, PABLO

ZAMORANO DOMINGO, ALICIA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 23Nº de Solicitudes mostradas:

NICOMEDES SANZ (47002503) - SANTOVENIA DE PISUERGA (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47007288 ) LA COMETA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012387 ) PIPO

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

      

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

      

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

Centro de Matriculación
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67571 NIETO DUBAL, SARA
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INFANTIL03

999302

395277

661877

DIEZ DIEZ, LAIA

RECIO VALDEZ, IZAN GABRIEL

TORO YAHYAWI, LIAM JACOB

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

NICOMEDES SANZ (47002503) - SANTOVENIA DE PISUERGA (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ

( 47012272 ) EL TAMBOR DE HOJALATA

( 47011735 ) TAMBORES DE PAZ

      

      

Centro de Matriculación
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INFANTIL03

256461 BAPTISTA REDONDO, MIA

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

NICOMEDES SANZ (47002503) - SANTOVENIA DE PISUERGA (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47002503 ) NICOMEDES SANZ       

Centro de Matriculación


